[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 мая 2023 года_№ 124

О внесении изменений в Постановление №436 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по обследованию детских площадок (игровых, спортивных, дворовых), расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

            В целях актуализации нормативно-правовых актов по проведению работ, направленных на устранение причин и условий, вызывающих травмирование, причинение тяжелых последствий жизни и здоровью детей и подростков на детских площадках (игровых, спортивных, дворовых), расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение,  обеспечения контроля по безопасности при эксплуатации, а также оценки соответствия технического состояния игрового оборудования требованиям безопасности администрация муниципального образования Будогощское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести изменения в Постановление №436 от 20.12.2019г. в части утверждения состава Комиссии по обследованию детских площадок (игровых, спортивных, дворовых), расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
           1.1.  Приложение 1 к Постановлению №436 от 20.12.2019г. изложить в редакции  согласно Приложению к настоящему Постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник»                                  и на официальном сайте в сети Интернет.
  3.     Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						         		И.Е. Резинкин

Разослано: в дело-2, прокуратура, АКМР.

Исполнитель:
С.В.Архипова
8-81368-73-464

Приложение
к Постановлению №124 от 25 мая 2023г.

Состав комиссии по обследованию детских площадок
(игровых, спортивных, дворовых), расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
	Брагин Александр Владимирович

Заместитель председателя:
	Заместитель главы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, председатель комиссии;

	Архипова Светлана Валентиновна

Секретарь комиссии:
Орлова Ирина Викторовна
	Специалист первой категории администрации муниципального образования Будогощское городское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, секретарь комиссии;
Специалист по делопроизводству администрации муниципального образования Будогощское городское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Скородумова
Ольга Владимировна
	        Мастер участка МП «ККП г.п. Будогощь»;

Гудков
Константин Владимирович

        Начальник участка МП «ККП г.п. Будогощь»;

Екимова Ольга Анатольевна

Председатель общественного совета  части территорий муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области № 1;

	Петрова Светлана Николаевна
	Председатель общественного совета  части территорий муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области № 3;

	Катышева
Маргарита Ростиславовна

Вовк
Александра Александровна

Сергиевская
Юлия Николаевна
	Председатель общественного совета  части территорий муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области № 4;
Бухгалтер администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области;
Начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.